
ViewSonic VX3276-MHD-3/ 32"/ IPS/ 16:9/
1920x1080/ 4ms/ 250cd/m2/ 1x HDMI/ 1x
VGA / DP /repro

cena vč DPH: 6392 Kč
cena bez DPH: 5282 Kč

Kód zboží (ID): 5082445

PN: VX3276-MHD-3

Záruka: 24 měsíců

VX3276-MHD-3 32” Monitor pro zábavu SuperClear® IPS Technology Bezrámečkový
design a kovový trojúhelníkový stojan Full HD 1080p rozlišení Technologie Flicker-
Free a filtr modrého světla HDMI, DisplayPort a VGA vstupy POPIS ViewSonic
VX3276-MHD-3 je dokonalou kombinací stylu a výkonu s funkcemi, které zahrnují
velký 32” Full HD displej a minimalistický design. Díky ultratenkému profilu, kovově
stříbrnému trojúhelníkovému stojanu a elegantnímu bezrámečkovému designu
působí monitor prémiovým dojmem, který se dobře hodí jak do vašeho domova, tak
do kanceláře. VX3276-MHD-3 má rozlišení 1080p, technologii panelu typu IPS a dva
integrované reproduktory, které vytvářejí úžasný vizuální a zvukový efekt
multimediálního obsahu. SPECIFIKACE Displej Úhlopříčka (palce): 32 Zobrazovací
plocha (palce): 31.5 Typ panelu: IPS Technology Rozlišení: 1920 x 1080 Typ
rozlišení: FHD (Full HD) Statický kontrast: 1,200:1 (typ) Dynamický kontrast: 80M:1
Zdroj světla: LED Svítivost: 250 cd/m2 (typ) Barvy: 16.7M Barevná hloubka: 8 bit
true Poměr stran: 16:9 Doba odezvy (GTG): 4 ms Pozorovací úhly: 178o
horizontálně, 178o vertikálně Životnost podsvícení (hodiny): 30 000 h Konstrukce:
Rovná Obnovovací frekvence (Hz): 75 Technologie proměnlivé obnovovací
frekvence: Ano Filtr modrého světla: Ano Flicker-Free: Ano Barevný rozsah: NTSC:
72% velikost (Typ) sRGB: 104% velikost (Typ) Velikost pixelu: 0.364 mm (H) x 0.364
mm (V) Povrchová úprava: Antireflexní (pololesklá), tvrdá povrchová úprava (3H)
Kompatibilita PC rozlišení (max): 1920x1080 Mac® rozlišení (max): 1920x1080 PC
operační systém: Windows 7/8/8.1/10/11 certifikováno; macOS testováno Mac®
rozlišení (min): 1920x1080 Připojení VGA: 1 3.5mm Audio In: 1 3,5mm audio výstup:
1 HDMI 1.4: 1 DisplayPort: 1 Výkon v: 3pólová zásuvka (IEC C14 / CEE22) Audio
Integrované reproduktory: 2Watts x2 Výkon Režim Eco (úspora): 26 W Režim Eco
(optimalizovaný): 31 W Spotřeba (průměrná): 36 W Spotřeba (maximální): 40 W



Napětí: AC 100-240 V Pohotovostní režim: 0.5 W Zdroj napájení: Interní zdroj
napájení Doplňkový hardware Slot zámku Kensington: 1 Ovládací prvky Fyzické
ovládací prvky: Tlačítko 1 (herní režim), tlačítko 2, tlačítko 3, tlačítko 4, tlačítko 5,
tlačítko 6 (vypínání) On Screen Display: Výběr vstupu, Úprava zvuku, Režim
zobrazení, Úprava barev, Ruční úprava obrazu, Menu nastavení Provozní podmínky
Teplota: 0°C až 40°C Vlhkost (bez kondenzace): 20% až 90% Upevnění na stěnu
VESA kompatibilní: 100 x 100 mm Vstupní signál Horizontální frekvence: 24 ~
86KHz Vertikální frekvence: 50 ~ 75Hz Video vstup Digital Sync: TMDS - HDMI
(v1.4), PCI-E - DisplayPort (v1.4) Analog Sync: Separate - RGB Analog Ergonomie
Náklon (dopředu/dozadu): -4o / 15o Hmotnost (imperiální) Čistá (lbs): 13.7 Čistá bez
stojanu (lbs): 12.3 Hrubá (lbs): 18.1 Hmotnost (metrická) Čistá (kg): 6.2 Čistá bez
stojanu (kg): 5.6 Hrubá (kg): 8.2 Rozměry (imperiální) (šxvxh) Balení (palce): 31.7 x
20 x 4.3 Fyzické (palce): 28.1 x 19.8 x 9.1 Fyzické bez stojanu (palce): 28.1 x 16.4 x
1.5 Rozměry (metrické) (šxvxh) Balení (mm): 806 x 509 x 109 Fyzické (mm): 713 x
504 x 230 Fyzické bez stojanu (mm): 713 x 416 x 38 Obecné Regulace: CE, CE EMC,
CB, RoHS, ErP, REACH, WEEE, EAC, UkrSEPRO, UKCA, BSMI, RCM, GEMS, KC, e-
Standby, BIS OBSAH BALENÍ: VX3276-MHD-3 x1, 3-pin Plug (IEC C13 / CEE22) x1,
HDMI kabel (v1.4; Male-Male) x1, stručná uživatelská příručka x1
Recyklace/likvidace: Likvidujte je v souladu s místními, státními nebo federálními
zákony. Záruka: *Nabízená záruka se může na jednotlivých trzích lišit

VX3276-MHD-3 32” Monitor pro zábavu SuperClear® IPS Technology
Bezrámečkový design a kovový trojúhelníkový stojan Full HD 1080p rozlišení
Technologie Flicker-Free a filtr modrého světla HDMI, DisplayPort a VGA vstupy
POPIS ViewSonic VX3276-MHD-3 je dokonalou kombinací stylu a výkonu s
funkcemi, které zahrnují velký 32” Full HD displej a minimalistický design. Díky
ultratenkému profilu, kovově stříbrnému trojúhelníkovému stojanu a elegantnímu
bezrámečkovému designu působí monitor prémiovým dojmem, který se dobře hodí
jak do vašeho domova, tak do kanceláře. VX3276-MHD-3 má rozlišení 1080p,
technologii panelu typu IPS a dva integrované reproduktory, které vytvářejí úžasný
vizuální a zvukový efekt multimediálního obsahu. SPECIFIKACE Displej Úhlopříčka
(palce): 32 Zobrazovací plocha (palce): 31.5 Typ panelu: IPS Technology Rozlišení:
1920 x 1080 Typ rozlišení: FHD (Full HD) Statický kontrast: 1,200:1 (typ)
Dynamický kontrast: 80M:1 Zdroj světla: LED Svítivost: 250 cd/m2 (typ) Barvy:
16.7M Barevná hloubka: 8 bit true Poměr stran: 16:9 Doba odezvy (GTG): 4 ms
Pozorovací úhly: 178o horizontálně, 178o vertikálně Životnost podsvícení (hodiny):
30 000 h Konstrukce: Rovná Obnovovací frekvence (Hz): 75 Technologie
proměnlivé obnovovací frekvence: Ano Filtr modrého světla: Ano Flicker-Free: Ano
Barevný rozsah: NTSC: 72% velikost (Typ) sRGB: 104% velikost (Typ) Velikost
pixelu: 0.364 mm (H) x 0.364 mm (V) Povrchová úprava: Antireflexní (pololesklá),
tvrdá povrchová úprava (3H) Kompatibilita PC rozlišení (max): 1920x1080 Mac®
rozlišení (max): 1920x1080 PC operační systém: Windows 7/8/8.1/10/11
certifikováno; macOS testováno Mac® rozlišení (min): 1920x1080 Připojení VGA: 1
3.5mm Audio In: 1 3,5mm audio výstup: 1 HDMI 1.4: 1 DisplayPort: 1 Výkon v:
3pólová zásuvka (IEC C14 / CEE22) Audio Integrované reproduktory: 2Watts x2



Výkon Režim Eco (úspora): 26 W Režim Eco (optimalizovaný): 31 W Spotřeba
(průměrná): 36 W Spotřeba (maximální): 40 W Napětí: AC 100-240 V Pohotovostní
režim: 0.5 W Zdroj napájení: Interní zdroj napájení Doplňkový hardware Slot zámku
Kensington: 1 Ovládací prvky Fyzické ovládací prvky: Tlačítko 1 (herní režim),
tlačítko 2, tlačítko 3, tlačítko 4, tlačítko 5, tlačítko 6 (vypínání) On Screen Display:
Výběr vstupu, Úprava zvuku, Režim zobrazení, Úprava barev, Ruční úprava obrazu,
Menu nastavení Provozní podmínky Teplota: 0°C až 40°C Vlhkost (bez
kondenzace): 20% až 90% Upevnění na stěnu VESA kompatibilní: 100 x 100 mm
Vstupní signál Horizontální frekvence: 24 ~ 86KHz Vertikální frekvence: 50 ~ 75Hz
Video vstup Digital Sync: TMDS - HDMI (v1.4), PCI-E - DisplayPort (v1.4) Analog
Sync: Separate - RGB Analog Ergonomie Náklon (dopředu/dozadu): -4o / 15o
Hmotnost (imperiální) Čistá (lbs): 13.7 Čistá bez stojanu (lbs): 12.3 Hrubá (lbs):
18.1 Hmotnost (metrická) Čistá (kg): 6.2 Čistá bez stojanu (kg): 5.6 Hrubá (kg): 8.2
Rozměry (imperiální) (šxvxh) Balení (palce): 31.7 x 20 x 4.3 Fyzické (palce): 28.1 x
19.8 x 9.1 Fyzické bez stojanu (palce): 28.1 x 16.4 x 1.5 Rozměry (metrické)
(šxvxh) Balení (mm): 806 x 509 x 109 Fyzické (mm): 713 x 504 x 230 Fyzické bez
stojanu (mm): 713 x 416 x 38 Obecné Regulace: CE, CE EMC, CB, RoHS, ErP,
REACH, WEEE, EAC, UkrSEPRO, UKCA, BSMI, RCM, GEMS, KC, e-Standby, BIS
OBSAH BALENÍ: VX3276-MHD-3 x1, 3-pin Plug (IEC C13 / CEE22) x1, HDMI kabel
(v1.4; Male-Male) x1, stručná uživatelská příručka x1 Recyklace/likvidace:
Likvidujte je v souladu s místními, státními nebo federálními zákony. Záruka:
*Nabízená záruka se může na jednotlivých trzích lišit
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